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Shoqeria "Gama EnergY" sh P k

ilanci Kontabel 2015

(shumat ne bke)

AKTIVET Shenime viti 2015 viti 2014

ktivet afatshkurtra

Mjete monetare
Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

) a 1,108,626.00, 2,640,627.00

1,108,626.00

44,202,789.00

2.640.627.00

ive te tjera financiare afatshkurtra
Llogari / Kerkesa te arketueshme
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
lnstrumente te tjera borxhi
lnvestime te tjera financiare

5b
27,636,941.00
2,137,800.00

44.202.789.00 29,774,741.00

ventafl
Lendet e para
Prodhim ne Proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje
Parapagesat Per furnizime

Aktivet biologj ike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

5c

5c

38,797,167.00 38.755,167.00
38.797.167.00 755.167.00

Aktivet totale afatshkurtra

ktivet afatgiata
Investimet financiare afatgtrata
Aktive afatgj ata materiale
Aktivet biologi ike afatgata
Aktivet afatgi ata j omateriale

Totali i aktiveve afatgiata

TOTALI I AKTIVEVE

84,108,s82.00 71.170,535.00

674,676.00

533,865,213.00

300,800.00

456,253,364.00

534.539.889.00 456,554,164.00

618,648,471.00 527,724,699.00



ASIVET DHE KAPIT ALI

Afatshkurter
Huamarjet
Huate dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndai punonjesve
Detyrime tatimore
Te tjera detyrine
Hua te tjera
P arapagime te arketuara
Dif Konvertimi

Grande dhe te ardhura te shtyra
Provizionet afatshkurter

Totali i pasiveve Afatshkurter

7a
7
7b
7c

217,283,877.00

199,300.00

145,538,858.00

18,180.00

217,483,177.00 t45 8.00

Afatgiata
392,067,661.00Hua Afatgjata

Huamarje te tjera Afatgiata
Hua Afatgjata
Grande dhe te ardhura te shtYra

Totali i pasiveve Afatgiata

404,177,623.00

404,177,623.00 1.00

ALI
Kapitali
Prime te lidhura me KaPitalin
Rezerva Statutore
Rezerva Ligjore
Rezerva te tjera
Fitime te pa shperndara
Fitim ( Humbje) e vitit financiar

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT

100,000.00 100,000.00

9
l 4 -3,112,329.00

(3,012,329.00)

618,648,471.00

I

527,724,699.00

ffirb*


